
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ  
(Мінекономрозвитку) 

 

Н А К А З  

27.04.2018                                                                                                         № 591 

Київ 

Про затвердження рішення Апеляційної палати 
щодо заяви про визнання знака “PIT BULL, зобр.”  

добре відомим в Україні 
 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на знаки для товарів  

і послуг” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 15.03.2018, прийняте за результатом розгляду 

заяви товариства з обмеженою відповідальністю “Нові продукти”, товариства з 

обмеженою відповідальністю “Напої плюс” та АКВА ЕН.ЕР.ДЖИ. 

ІНВЕСТМЕНТС ЛІМІТЕД (AQUA NRG INVESTMENTS LIMITED (CY) про 

визнання знака “PIT BULL, зобр.” добре відомим в Україні, згідно з додатком. 

 

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр                       С. І. Кубів 
 
 
 
 
 


